

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: قند ارومیه	سرمایه ثبت شده: 171,600
نماد: فاروم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384203	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/04/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/04/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
			عملیات در حال تداوم:
۵۷	۲,۳۴۷,۱۱۵,۶۱۸,۱۳۰	۲,۶۷۹,۴۶۹,۹۷۴,۸۶۰	درآمدهای عملیاتی
(۵۵)	(۲,۱۱۵,۶۲۸,۷۵۴,۴۶۸)	(۲,۲۷۸,۳۰۹,۷۵۴,۶۴۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷۳	۲۳۱,۴۸۶,۸۶۳,۶۶۲	۴۰۱,۱۶۰,۲۲۰,۲۱۶	سود (زیان) ناخالص
(۵۲)	(۵۷,۲۶۱,۰۷۱,۶۰۷)	(۸۶,۹۳۵,۹۹۰,۹۲۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۹۷	۴۲,۸۲۸,۲۲۳,۲۱۱	۸۴,۵۳۲,۱۵۶,۰۰۵	سایر درآمدها
	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۸۴	۲۱۷,۰۵۴,۰۱۵,۲۶۶	۳۹۸,۷۴۷,۲۸۵,۲۹۶	سود (زیان) عملیاتی
(۹۹)	(۶۵,۳۴۷,۸۱۱,۵۲۵)	(۱۲۹,۸۹۶,۲۰۸,۵۷۸)	هزینه‌های مالی
۱۷۳	۵۸,۹۶۴,۳۴۵,۰۷۱	۱۶۰,۷۰۵,۳۴۶,۵۳۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۱,۶۸۹,۷۵۴,۹۹۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۰۵	۲۱۰,۶۷۰,۴۷۸,۸۱۲	۴۳۱,۲۴۶,۲۷۸,۲۴۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۹۷)	(۳۳,۸۶۷,۶۶۳,۷۳۳)	(۶۶,۷۸۹,۵۷۶,۳۵۵)		سال جاری
	.	.		سالهای قبل
۱۰۶	۱۷۶,۸۰۳,۸۱۵,۰۹۰	۳۶۴,۴۵۶,۷۰۱,۹۸۸		سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	.	۳۶۴,۴۵۶,۷۰۱,۹۸۸		سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۱۲	۱۷۶,۸۰۳,۸۱۵,۰۹۰	۷۳۸,۹۱۳,۴۰۳,۹۷۶		سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۸۴	۹۴۹	۱,۷۴۸		عملیاتی (ریال)
۳۶۴	۸۱	۳۷۶		غیرعملیاتی (ریال)
۱۰۶	۱,۰۳۰	۲,۱۲۴		ناشی از عملیات در حال تداوم
	.	.		ناشی از عملیات متوقف شده
۱۰۶	۱,۰۳۰	۲,۱۲۴		سود (زیان) پایه هر سهم
۳۱۲	۱,۰۳۰	۴,۳۴۸		سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۷۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰		سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	شرح
	حسابرسی شده			
۱۰۶	۱۷۶,۸۰۳,۸۱۵,۰۸۹	۳۶۴,۴۵۶,۷۰۱,۹۸۸		سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	شرح
	حسابرسی شده		
--	۲۵۲,۲۴۲,۰۰۰,۰۰۰	(۲۵۲,۲۴۲,۰۰۰,۰۰۰)	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۳,۴۱۰,۰۹۶,۸۸۸)	۹۰,۳۴۷,۳۵۸,۵۸۱	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
--	۳۴۸,۸۳۱,۹۰۳,۱۱۲	(۳۶۱,۹۹۴,۶۴۱,۴۱۹)	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۸۱)	۵۲۵,۶۳۴,۷۱۸,۲۰۱	۱۰۲,۴۶۲,۰۶۰,۵۶۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱۸)	۳۶۴,۶۵۶	۶۳۳,۰۱۷,۹۹۴,۷۴۸	۵۱۰,۶۱۸,۴۰۲,۴۹۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
.	۲,۴۷۸	۹,۸۱۵,۸۷۳,۸۶۰	۹,۸۱۵,۸۷۳,۸۶۰	دارایی‌های نامشهود
(۳۰)	۱۹۹,۰۳۸	۳۳۷,۱۶۳,۳۸۵,۳۳۰	۱۶۷,۱۵۲,۹۶۶,۰۶۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافتی‌های بلندمدت
	.	.	.	سایر دارایی‌ها
(۲۱)	۴۶۶,۱۷۲	۸۶۹,۹۹۷,۳۵۳,۹۳۸	۶۸۷,۵۸۷,۳۴۲,۴۱۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۳۹	۲۲,۱۰۸	۳۳۶,۹۰۳,۰۰۳,۴۱۱	۵۴۲,۳۸۴,۳۶۷,۶۴۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱۴)	۳۱۵,۴۰۷	۴۳۰,۶۷۶,۷۰۵,۸۷۵	۳۶۱,۶۳۸,۵۳۵,۱۶۳	موجودی مواد و کالا
۴	۶۵۸,۳۳۶	۴۵۳,۹۳۸,۳۴۲,۷۱۵	۴۷۰,۹۲۱,۶۱۳,۰۸۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۸۸	۳۱,۴۵۶	۷۵,۰۱۲,۵۹۰,۰۰۹	۱۴۱,۲۱۱,۷۲۶,۷۷۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۵۸	۳۰,۵۰۰	۴۷,۰۹۷,۳۳۷,۳۴۶	۴۰۳,۸۸۹,۳۴۳,۸۵۰	موجودی نقد
۵۶	۹۵۷,۸۰۷	۱,۲۳۳,۶۱۶,۸۷۹,۲۵۶	۱,۹۳۰,۰۴۵,۵۸۶,۵۳۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۵۶	۹۵۷,۸۰۷	۱,۲۳۳,۶۱۶,۸۷۹,۲۵۶	۱,۹۳۰,۰۴۵,۵۸۶,۵۳۰	جمع دارایی‌ها
۳۴	۱,۴۳۳,۹۷۹	۲,۱۰۳,۶۱۴,۱۳۳,۱۹۴	۲,۶۰۷,۶۳۲,۸۲۸,۹۳۸	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۶,۳۴۳	۱۷۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۶۴	۱,۶۳۴	۱۰,۴۶۴,۴۸۴,۷۵۴	۱۷,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۷۴,۰۰۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
--	۰	۳۵۳,۳۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۸۲	۴۱۱,۳۹۹	۲۶۳,۲۸۳,۳۳۷,۰۷۱	۴۷۹,۶۴۴,۹۳۵,۱۹۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۶)	۵۰۳,۱۶۶	۷۹۷,۵۸۹,۸۲۱,۸۲۵	۶۶۸,۴۰۴,۹۳۵,۱۹۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۸۵)	۰	۲۵۹,۷۹۳,۰۰۰	۳۸,۸۹۶,۰۰۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۱	۳۰,۹۱۲	۴۱,۸۳۳,۳۹۵,۲۸۱	۵۸,۹۴۷,۷۱۲,۳۴۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۰	۳۰,۹۱۲	۴۳,۰۹۳,۰۸۷,۲۸۱	۵۸,۹۸۶,۶۰۸,۳۴۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۸	۴۶۴,۶۸۹	۴۹۸,۳۶۰,۱۸۲,۴۰۶	۶۸۸,۹۶۲,۴۳۷,۱۵۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۱۷)	۳۲,۱۴۸	۸۰,۸۹۶,۲۸۸,۴۱۴	۶۶,۷۸۹,۵۷۶,۳۵۵	مالیات پرداختنی
۱۴	۵,۵۹۹	۱۰,۰۲۹,۴۶۰,۱۳۲	۱۱,۴۶۱,۳۲۸,۶۲۷	سود سهام پرداختنی
۶۶	۳۶۱,۸۸۶	۶۵۶,۷۸۴,۶۷۱,۴۸۰	۱,۰۹۲,۸۵۶,۱۳۲,۵۵۲	تسهیلات مالی
	۴۸۱	.	.	ذخایر
۱۳	۲۵,۰۹۸	۱۷,۸۶۰,۶۲۱,۶۵۶	۲۰,۱۷۱,۹۳۹,۹۰۶	پیش‌دریافت‌ها
۴۹	۸۸۹,۹۰۱	۱,۲۶۳,۹۳۱,۲۳۴,۰۸۸	۱,۸۸۰,۳۴۱,۲۸۵,۴۹۸	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۴۹	۸۸۹,۹۰۱	۱,۲۶۳,۹۳۱,۲۳۴,۰۸۸	۱,۸۸۰,۳۴۱,۲۸۵,۴۹۸	جمع بدهی‌های جاری
۴۸	۹۲۰,۸۱۳	۱,۳۰۶,۰۲۴,۳۱۱,۳۶۹	۱,۹۳۹,۲۳۷,۸۹۳,۷۳۹	جمع بدهی‌ها
۲۴	۱,۴۳۳,۹۷۹	۲,۱۰۳,۶۱۴,۱۳۳,۱۹۴	۲,۶۰۷,۶۳۲,۸۲۸,۹۳۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته (زیان)	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	۱۶,۲۴۳,۴۴۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۶۲۴,۳۴۴,۰۰۰	۷۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	.	.	۴۱۴,۷۰۸,۷۶۱,۰۴۳	.	۵۰۶,۵۷۶,۵۴۵,۰۴۳
اصلاح اشتباهات	۸۶,۸۳۷,۲۶۱,۶۹۳	.	۸۶,۸۳۷,۲۶۱,۶۹۳
تغییر در رویه‌های حسابداری
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	۱۶,۲۴۳,۴۴۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۶۲۴,۳۴۴,۰۰۰	۷۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	.	.	۵۰۱,۵۴۶,۰۲۲,۷۳۶	.	۵۹۳,۴۱۳,۸۰۶,۷۳۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱									۱۷۶,۸۰۲,۸۱۵,۰۸۹		۱۷۶,۸۰۲,۸۱۵,۰۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۶,۸۰۲,۸۱۵,۰۸۹	۰	۱۷۶,۸۰۲,۸۱۵,۰۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۶,۸۰۲,۸۱۵,۰۸۹	۰	۱۷۶,۸۰۲,۸۱۵,۰۸۹
سود سهام مصوب									(۳۲۴,۸۶۸,۸۰۰,۰۰۰)		(۳۲۴,۸۶۸,۸۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱۵۵,۳۵۶,۵۶۰,۰۰۰		۰			۰			(۸۱,۳۵۶,۵۶۰,۰۰۰)		۷۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۲۵۲,۲۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰		۲۵۲,۲۴۲,۰۰۰,۰۰۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۸,۸۴۰,۱۴۰,۷۵۴				(۸,۸۴۰,۱۴۰,۷۵۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						(۷۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)			۰		(۷۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۷۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۴۶۴,۴۸۴,۷۵۴	۰	۳۵۲,۲۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۲۶۲,۲۸۲,۲۳۷,۰۷۱	۰	۷۹۷,۵۸۹,۸۲۱,۸۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱									۲۶۴,۴۵۶,۷۰۱,۹۸۸		۲۶۴,۴۵۶,۷۰۱,۹۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۶۴,۴۵۶,۷۰۱,۹۸۸	۰	۲۶۴,۴۵۶,۷۰۱,۹۸۸
سود سهام مصوب									(۱۴۱,۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰)		(۱۴۱,۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							(۳۵۲,۲۴۲,۰۰۰,۰۰۰)	۰	۱۷۰,۴۱۱,۳۸۶		(۳۵۲,۰۷۱,۵۸۸,۶۱۴)
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۶۹۵,۵۱۵,۳۴۶				(۶,۶۹۵,۵۱۵,۳۴۶)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۷۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۷۹,۶۴۴,۹۳۵,۱۹۹	۰	۶۶۸,۴۰۴,۹۳۵,۱۹۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲۹۴,۱۳۲,۲۳۷,۷۵۷	(۱۴,۳۳۹,۴۶۶,۸۰۴)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۳,۰۱۰,۳۸۴,۰۰۰)	(۱۸,۴۵۰,۹۷۹,۹۱۳)	(۱۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۵۱,۱۲۱,۸۵۳,۷۵۷	(۳۲,۷۹۰,۴۴۶,۷۱۷)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۹۰۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۴۶,۰۰۸,۵۵۴,۹۰۳)	(۴۸,۰۶۲,۷۴۵,۱۳۲)	(۴۱۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰,۱۱۰,۴۱۹,۲۶۵	۱۷,۹۰۶,۵۰۲	۱۶۸,۰۵۴
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۶,۷۷۸,۸۳۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۲۰۲,۲۵۸,۵۶۶,۳۵۰	--

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	حسابرسی شده	
۷۳	(۲۴۵,۸۱۵,۰۸۷,۳۴۰)	(۶۶,۱۹۹,۱۳۶,۷۶۴)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۹۹	۲۹,۲۸۳,۵۸۴,۳۶۲	۵۸,۳۵۲,۱۰۷,۲۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۱۱	۱۳,۷۷۱,۸۹۱,۲۱۳	۳۹,۶۷۵,۰۵۴,۱۶۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۷۱)	(۴۹,۵۶۱,۷۶۳,۸۷۵)	(۱۸۴,۰۷۰,۱۱۱,۰۴۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۸۲,۳۵۳,۲۰۹,۵۹۳)	۶۷,۰۵۱,۷۴۳,۷۱۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۴۳)	۹۵۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۵۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۷۶	(۴۹۹,۶۳۰,۴۸۸,۷۸۵)	(۱۱۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۵۳)	(۳۴,۳۳۳,۹۷۱,۴۷۳)	(۱۲۰,۸۵۳,۴۳۱,۶۷۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۳	(۳۲۰,۴۳۸,۹۳۵,۲۱۴)	(۳۳,۸۳۰,۱۶۳,۴۳۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	حسابرسی شده	
۱۹۱	۹۹,۱۱۷,۶۱۴,۵۲۸	۲۸۸,۳۱۷,۴۰۴,۸۹۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۲,۰۲۰	۱۶,۷۶۵,۴۰۴,۹۳۶	۳۵۵,۳۶۹,۱۴۷,۶۱۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۴	۳۰,۵۰۰,۱۵۶,۲۸۵	۴۷,۰۹۷,۳۳۷,۲۴۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	(۱۶۸,۲۲۳,۹۷۵)	۱,۴۳۲,۸۵۸,۹۹۴	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۷۵۸	۴۷,۰۹۷,۳۳۷,۲۴۶	۴۰۳,۸۸۹,۳۴۳,۸۵۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
۵۷	۱۹۶,۴۶۹,۷۳۰,۰۴۲	۳۰۷,۹۹۵,۰۱۲,۰۸۸	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
(۴۳)	۲۳,۶۸۲	۱۳,۵۹۳	تن	ملاس
۲	۲۴,۴۳۹	۲۴,۸۶۴	تن	تفاله تر
(۴۱)	۱۸,۷۸۸	۱۱,۰۸۲	تن	تفاله خشک
۶	۴,۸۱۹	۵,۰۹۰	تن	تفاله تر بسته بندی
(۳۸)	۶۳,۱۸۴	۳۹,۱۵۶	تن	شکر تولیدی از چغندر قند
(۱۹)	۲۸,۹۸۹	۳۱,۷۶۸	تن	تصفیه شکر خام کارمزدی
۷۴,۶۸۹	۶۳	۴۷,۱۱۷	تن	شکر حاصل از تصفیه خام وارداتی
	۰	۰	تن	سایر
۴	۴۸۳	۵۰۰	تن	شکر بسته بندی
(۵۵)	۲,۱۰۸	۹۵۹	تن	ملاس خریداری شده
	۰	۰	تن	شکر خام وارداتی
	۰	۰	تن	شکر صادراتی حاصل از تصفیه شکر خام

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
	۰	۰	تن	شکرپارانه دولتی
	۰	۶۰۰	تن	شکر بسته بندی کارمزدی
(۱)	۱۷۶,۵۵۵	۱۷۴,۷۳۹		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
(۵۱)	۶,۱۴۹	۳,۰۳۵	تن	ملاس
۲	۳۴,۴۳۹	۳۴,۸۶۴	تن	تفاله تر
(۶۶)	۱۸,۷۹۵	۶,۳۶۵	تن	تفاله خشک
(۴۰)	۵,۰۵۰	۳,۰۳۱	تن	تفاله تر بسته بندی
(۴۰)	۶۳,۶۵۴	۳۸,۳۱۶	تن	شکر تولیدی از چغندر قند
(۱۹)	۳۸,۹۸۹	۳۱,۷۶۸	تن	تصفیه شکر خام کارمزدی
(۱۰۰)	۶۵۷	۱	تن	شکر بسته بندی
--	۳,۲۳۲	۰	تن	شکر صادراتی حاصل از تصفیه شکر خام
--	۳,۴۹۱	۰	تن	ملاس خریداری شده
	۰	۰	ریال	کسربهای فروش محصولات فرعی از قیمت تمام شده
	۰	۴۷,۰۲۸	تن	شکر حاصل از تصفیه خام وارداتی
	۰	۰	تن	سایر
	۰	۰	تن	شکر خام وارداتی
	۰	۰	تن	شکر پارانه دولتی
	۰	۶۰۰	تن	شکر بسته بندی کارمزدی
(۶)	۱۶۴,۴۴۶	۱۵۴,۹۰۸		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۷	۵۲,۶۲۰,۴۲۱,۴۰۰	۶۱,۲۰۷,۵۹۸,۴۰۰	میلیون ریال	ملاس
۷۳	۳۸,۷۱۴,۵۰۲,۵۰۰	۶۷,۱۴۵,۳۴۱,۲۰۰	میلیون ریال	تفاله تر
(۷۲)	۱۳۸,۴۹۵,۲۳۱,۵۱۰	۳۹,۰۷۲,۱۱۵,۱۰۰	میلیون ریال	تفاله خشک
۵	۲۰,۹۸۸,۶۳۵,۰۰۰	۲۱,۹۸۷,۰۵۵,۰۰۰	میلیون ریال	تفاله تر بسته بندی
(۱۸)	۱,۸۸۲,۵۵۶,۴۹۱,۲۰۰	۱,۵۴۶,۴۳۹,۷۹۵,۵۰۰	میلیون ریال	شکرتولیدی از چغندر قند
(۱۷)	۸۴,۶۰۵,۳۷۷,۱۹۰	۷۰,۲۱۷,۵۹۳,۸۲۰	میلیون ریال	تصفیه شکر خام کارمزدی
(۱۰۰)	۳۰,۰۱۱,۵۵۷,۶۲۰	۸۵,۶۷۸,۲۰۰	میلیون ریال	شکر بسته بندی
--	۷۲,۴۹۵,۰۰۰,۰۰۰	.	میلیون ریال	شکر صادراتی حاصل از تصفیه شکر خام
--	۲۶,۶۲۸,۵۱۱,۷۱۰	.	میلیون ریال	ملاس خریداری شده
	.	.	میلیون ریال	کسربهای فروش محصولات فرعی از قیمت تمام شده
	.	۱,۸۶۹,۶۳۷,۷۹۷,۶۳۰	میلیون ریال	شکر حاصل از تصفیه خام وارداتی
	.	.	میلیون ریال	سایر
	.	.	میلیون ریال	شکر خام وارداتی
	.	.	میلیون ریال	شکر یارانه دولتی
	.	۳,۵۹۷,۰۰۰,۰۰۰	میلیون ریال	شکر بسته بندی کارمزدی
۵۷	۲,۳۴۷,۱۱۵,۶۱۸,۱۳۰	۳,۶۷۹,۴۶۹,۹۷۴,۸۶۰		جمع